令 和 ４ 年 9 月 2 4 日

関係各位

北町小学校開校７０周年実行委員会

実行委員長 吉川 常昭

記念行事委員長 金森 隆

ＰＴＡ会長 大橋 英祐

北町小学校 開校７０周年記念行事

「タイムカプセル発掘品受け取り」のお知らせ

 日頃より北町小学校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、9 月 24 日、２０年前（平成１５年２月１５日）に当時の在校生１～６年生が埋設したタイムカプセルを

発掘しました。当日来校いただいた方には、作品等お引き渡ししました。ご来校ありがとうございました。当

日来校できなかった方々に向けて以下の日程にて、発掘品をお渡しします。ご来校お待ちしております。よろ

しくお願いいたします。

記

<日   時>

① ２０２２年 10 月 5 日（水）16 時～18 時

② ２０２２年 10 月 15 日（土）10 時～12 時

③ ２０２２年 11 月 12 日（土）13 時～15 時

④ ２０２２年 12 月 10 日（土）14 時～15 時

<場   所>北町小学校 第二会議室 予定

     <注意事項>

      ❒発掘したものは、２０２２年１２月１７日（土）開校７０周年記念式典まで保管します。引取

り手がない場合は責任をもって処分させていただきます。

      ❒上記以外の日程では対応出来ませんので、あらかじめご了承ください。

     <タイムカプセルの歴史>

      昭和５７年/１９８２年１１月２３日（開校３０周年時） 初めての埋設

      平成１４年/２００２年０９月１４日（開校５０周年時） 初めての発掘

      平成１５年/２００３年０２月１５日（開校５０周年時） ２度目の埋設

      令和０４年/２０２２年０９月２４日（開校７０周年時） ２度目の発掘予定

             <問い合わせ先>

     北町小学校

        電話：03-3932-3296 （副校長まで）

以上